ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 января 2024г.

	№ 66/275-15

О графике работы Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии и участковых избирательных комиссий по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 1 статьи 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь с пунктом 2.2 Порядка подачи заявления о включении избирателя, участника референдума в список избирателей, участников референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 22.06.2022 года № 87/728-8, постановления Избирательной комиссии Забайкальского края от 12.01.2024 года № 238/1375-3 «О графиках работы территориальных и участковых избирательных комиссий Забайкальского края по приему заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации» Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия
п о с т а н о в л я е т:
1. Определить графики приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии и участковыми избирательными комиссиями (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии Т.Б.Комаровой.
 3. Разместить настоящее постановление на  официальном сайте муниципального района «Забайкальский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zabaikalskadm.ru и в общественно – информационной газете Забайкальского района «Забайкалец».

Председатель
Забайкальской районной территориальной
избирательной комиссии                                                                 И.В. Шкляева

Секретарь заседания
Забайкальской районной территориальной
избирательной комиссии	      	Т.Б. Комарова

Приложение к
постановлению Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии
от 10.01.2024 года  № 66/275-15

Графики приема заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации Забайкальской районной территориальной избирательной комиссии и участковыми избирательными комиссиями

Забайкальская районная территориальная избирательная комиссия осуществляют прием заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в период с 29 января 2024 года по 11 марта 2024 года:
с понедельника по пятницу с 14.00 часов до 18.00 часов;
выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов.
Участковые избирательные комиссии осуществляют прием заявлений о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации в период с 6 марта 2024 года по 11 марта 2024 года:
с понедельника по пятницу с 16.00 часов до 20.00 часов;
выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов.